nalis, Dñi. PP. Camerarii, VI kalendas Aprilis, indictione XIII, Incamalio-

nis Dominiee anno MGXCVI, PonUficatus vero Dñi. CelesUni P. P. 111 annq

quinto.

XLVll!.

Episcopus G. Frontinus décimas oppidide Borjadonat Capitulo Turiasou.

anno 1200.

Ex archiv. eiusdem Capilluli, justa exemplar quod lypis edidit sseculo XVII.

In Dei nomine. Ego Garsias Frontinus, Episcopus, Dominus decima-

rum toUus Episcopatus Tirasonensis, tam ex coneessionibus Summorum
Ponlificum, quam ex Privilegijs Regijs, quam eUam ex alijs juribus, et

consuetudinibus, una cum Decano, Canonicis et Capitulo dicla^. Eccle-

siai Tirason. Attentis, et consideralis, quod dicU Deeanus, Canonici et

Capitulum dictae Ecclesiae Tirason. pro se, suisque parlitionibus, pro

ómnibus Beneficiatis et Ofíicialibus praífatíjc EcclesiaD habent, et pos-

sident quartam partem integram omnium fructuum decimalium, et ag-

norum, et caprarum, et aliarum rerum similium in Loco de Borja Dioec.
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Tirason. sicut et Nos etiam habemus quartam integram omnium fruc-

tuum deciraaliiim Civitalis Tirasonaí. Et attentis similiter, et considera-

tis, quod in alijs tribus partibus dictarum Decimarum dicti loci de Bor-

ja, Ego et Capitulum Canonicorum prsedictse Ecclesise Tirason. ut Rec-

tores et Domini ipsarum Decimarum, habemus omnimodam potesta-

tem disponendi de eisdem quomodocumque; et rei veritas sic se habeat,

quod in perceptione, adminislratione, et divisione dictorum frucluum de-

cimalium dicti Loci de Borja et suorum terminorum, dicti Decanus, Ca-

nonici, et Beneficiati ac Officiales dictae Ecclesiae Tirason. prsemissam

quartam partem praedictorum fructuum decimalium, pro partitione car-

nium, ex antiqua consuetudine, inter ipsos dividant; Archidiac. Tirason.

soluramodo deciman hujusmodi quartse solvendo, et de reliquis tribus

partibus ante dictis dicti Decanus et Capitulum Canonicorum, pro suo

vestuario, videlicet Canonicorum solummodo, et pro Canonicis prsesenti-

bus, sub certis modo et forma, inter se dividant etiam ex antiqua con-

suetudine. Et quia exinde possent oriri graves et diversimodse quaesiio-

nes inter me et dictum Capitulum Canonicorum dictae Ecclesise Tirason.

successoresque meos et suos, si prsemissa sine declaratione, decreto, et

volúntate remanerent. Quare Ego Garsias Episcopus supradictus, videns

omnia praídicta, et desiderans obviare litibus et dissensionibus quibus-

cumque, et quia omnia in tranquillo statu et perpetua pace permaneant,